
２０２４年４月 吉日 

お取引先 各位 

 

 

新明和オートエンジニアリング（株） 

調達管理課 

コンプライアンス徹底へのご協力依頼 
 

拝啓 春陽の候 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  平素は新明和製品のアフターサービス並びに部品販売に格別のご支援ご協力を賜り厚く御礼申

し上げます。 

さて、弊社では「新明和グループ行動規範」に基づいて、コンプライアンスを最優先に事業を 

遂行しております。 今般、その推進の一環として、貴社との取引におけるコンプライアンス相

談・申込窓口を新設いたしました。 

コンプライアンスを徹底し、公正かつ適正な取引を実施するため、コンプライアンス上の懸念

やお気づきのことが御座いましたら、ご遠慮なく本相談窓口をご活用いただけます様、ご理解ご

協力の程お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

対象：弊社と貴社との取引全て 

 

コンプライアンス相談・申込窓口 

専用 Eメール：compliance.auto@shinmaywa.co.jp 

 

 

 

〇 ご相談いただいた内容はプライバシーに十分に配慮し、ご相談者様及び貴社が不利益な扱い 

  を受けることは一切ございません。 

〇 コンプライアンスに違反する対応を持ち掛けられた場合は、速やかに本コンプライアンス相談 

 窓口までご連絡をお願い申し上げます。 

〇 弊社がコンプライアンス違反と認識した事案において、お取引先が不正に加担された場合は、 

 即座にお取引を停止させていただきます。 

〇 具体的な事実に関するものではないご相談、他人を誹謗中傷するもの、単なる不平不満につき 

ましては、調査・対応しかねますのでご了承ください。 

 

 

以上 


